[image: image1.jpg]%///owm @/&w[[aﬁa/ da %;/é‘//wtd

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

fristica de Fso %7% o

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO VEREADOR N° 1158/2023

Sao Roque, 25 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar os
servicos de motonivelamento e cascalhamento ao longo das ruas Valcir
Lucas, Adolfo Del Bonne, Valdeci Custéodio Gomes e Gabriel Garcia
Marquez, todas localizadas no loteamento Chacaras Boqueirao.

Esses servigos sdo fundamentais para a
manutengdo de estradas e vias publicas, garantindo a seguranga dos
motoristas e pedestres que transitam pela regido. Além disso, a realizagdo do
motonivelamento e do cascalhamento pode contribuir para o desenvolvimento
econdmico da regido, favorecendo o transporte de produtos e incentivando o
comércio local, e, ainda, traz a melhoria da qualidade de vida das comunidades
locais.

Na certeza de que dispensara especial atengdo a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

Atenciosamente,

ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

A

llustrissima Senhora

ENG? MARINA MAGALHAES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estancia Turistica de
Sao Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2023 - 10:51 6197/2023

1

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA 187 232 678-10 em 27/04/2023 15:55:49
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo 6R7W-CWHF-E226-E080

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1354/2023

São Roque, 18 de maio de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, reiterar o Ofício nº 1158/2023, o qual solicitar os serviços de motonivelamento e cascalhamento ao longo das ruas Valcir Lucas, Adolfo Del Bonne, Valdeci Custódio Gomes e Gabriel Garcia Marquez, todas localizadas no loteamento Chácaras Boqueirão.

Infelizmente, ao passo que a Prefeitura ignora a situação local, encontra-se a cada dia em pior, o estado das vias – breve a população que mora na região não poderá mais circular pelas ruas, ou seja, ficaram ilhadas; e, ainda sem acesso a serviços públicos.

Anexo a este Ofício encontram-se os supracitado Ofício nº 1158/2023, cujo autor, aliás, é igualmente este Vereador.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2023 - 15:50 7690/2023